嘉兴市勘察设计行业协会文件
关于2014年度嘉兴市建设工程南湖杯奖

（优秀勘察设计）评选结果公示的通知

各会员单位：

2014年度建设工程南湖杯奖（优秀勘察设计）的评选工作已经结束，现将评选结果在嘉兴市建委网上、市勘察设计协会网上予以公示，征求社会和广大会员单位、群众的意见。现就有关事项通知如下：

1、反映问题的方式：在公示期内，各会员单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向市建委科技处或市勘察设计行业协会反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的请署名真实姓名及联系方式。

2、要求：反映问题要坚持实事求是的原则，内容具体详实并附有证据。

3、公示时间：从5月19日起到5月26日止，共7天。

4、公示受理单位：嘉兴市建委科技处、嘉兴市勘察设计行业协会。

市建委科技处地址：嘉兴市花园路616号  举报电话：0573-83990196

市协会地址：嘉兴市中环南路320号  举报电话：0573-82571023

嘉兴市城乡规划建设管理委员会网址：www.jxbuid.gov.cn
嘉兴市勘察设计行业协会网址：http://www.jxsjxh.cn/
附件：
2014年度嘉兴市建设工程南湖杯奖（优秀勘察设计）获奖名单

此页无正文

嘉兴市勘察设计行业协会

2014年5月19日

主题词：南湖杯奖  评选结果  公示

抄送：嘉兴市城乡规划建设管理委员会  各县（市）区建设局

附件：               2014年度嘉兴市建设工程南湖杯奖（优秀勘察设计）获奖名单
（排列不分先后）
一等奖5项
（一）建筑设计（4项）
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴市开盛小商品批发市场二期工程
	浙江宏正建筑设计有限公司
	徐奇立 倪剑敏 张国坦 钟瑞英 陈 超  张大庆

缪卫平 王 越

	2
	云间绿大地
	浙江宏正建筑设计有限公司
	马  俊 马文涛 包学勤 王毅松 姜学庆 戴  峰

钱丽佳 杨晓晓 陈彩琴 朱利侠 仇仁志 洪  峰

缪卫平 刘  勇 林  胜

	3
	中国嘉兴（国际）毛衫城
	浙江宏正建筑设计有限公司
	徐文辉 徐奇立 倪剑敏 顾晓春 张国坦 李  飞

陈  超 王浩达 钟瑞英 黄文博 张大庆 缪卫平

	4
	浙江南湖国际俱乐部二期项目
	浙江宏正建筑设计有限公司
	马  俊 姜学庆 包学勤 戴  峰 任研春 马文涛

钱丽佳 杨晓晓 陈彩琴 朱  嘉 朱利侠 洪  峰

缪卫平 刘  勇 潘君梁

（二）市政路桥（1项）
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴港区东方大道路面改造工程设计
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	陆  欣 姚忠民 陈建生 邱  玲 张  磊 沈利杰

倪  强 吴  穹

二等奖9项
（一）建筑设计（5项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	信源灯具城
	浙江宏正建筑设计有限公司
	马  俊 姜学庆 戴  峰 马文涛 钱丽佳 王毅松

王  杰 陈彩琴 朱  嘉 朱利侠 仇仁志 洪  峰

缪卫平 刘  勇 潘君梁

	2
	海宁市劳动和社会保障服务中心
	浙江宏正建筑设计有限公司
	沈陆巍 杨  爽 覃  文 高  伟 钱丽佳 沈  洁

金善民 陈  杰 唐  杰 潘君梁 王李萍 朱晓萍

	3
	老年大学迁建工程
	浙江宏正建筑设计有限公司
	徐文辉 徐奇立 倪剑敏 顾晓春 龚永强 李  飞

陈  超 张伟伟 缪卫平 王浩达 钟瑞英 张大庆

	4
	秀州 中国农民画艺术中心
	浙江利恩工程设计咨询有限公司
	王洪法 张立明 王  亭 蒋文明 刘雪丹 邹  豪

吴  坚 樊  华 丁云辉 蔡林丰 罗燕清 季永根

张会冰 任雅军 韩  斌

	5
	嘉兴职业技术学院新校区二期第三教学大楼A、B、C报告厅（阶梯教室）
	浙江恒欣建筑设计股份有限公司
	陆  茸 邱凌燕 高金良 孟建仁 马  凌 谢  忱

潘卓民 张宏加 李玉印 钱佳英 冯  池 陆伟明

管剑峰

（二）建筑结构（1项）
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴市气象局气象雷达站
	浙江宏正建筑设计有限公司
	陈彩琴 朱  嘉

（三）给排水（1项）
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	海宁市东部污水干管二期工程
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	张  磊 吴  穹 万学良 姚忠民 林德高 黄  屹

吴加伟 吴  杰

（四）节能评估（1项）
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	桐乡市高桥新区旅游广场（暂名）项目一期
	嘉兴市宏德建筑技术服务有限公司
	马  俊 陈彩琴 马文涛 洪  峰 潘君梁 缪卫平

钱丽佳 戴  瑶

（五）园林景观（1项）
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	瓶山二期
	嘉兴市园林设计研究院
	蒋春妹 周  金 冯晓琴 董惠良

三等奖16项
（一）建筑设计（8项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴市飞标能源科技有限公司1#厂房、办公室
	浙江宏正建筑设计有限公司
	沈陆巍 王宜汉 周志平 高  伟 钱丽佳 胡  冰
秦卫永 王亦成 陈  婵 翁国波 潘君梁 王李萍
朱晓萍

	2
	嘉富好第坊第二期
	浙江宏正建筑设计有限公司
	沈陆巍 胡  冰 王宜汉 高  伟 钱丽佳 金善民
陈  婵 王亦成 沈  洁 翁国波 许亚锋 潘君梁
王李萍

	3
	马桥信用社综合用房
	浙江华恒建筑设计有限公司
	陈  俭 夏俐萍 李相启 文小森 许海明 朱再明
吴英鸽 陆陈娟 官其雷 曹立新 唐海明

	4
	文锦苑小区
	浙江利恩工程设计咨询有限公司
	王洪法 陈雪飞 卜建强 曹  巍 王裕舒 邵  旸
吕海涛 王  炁 丁云辉 陈  祺 罗燕清 季永根
张会冰 任雅军 韩  斌

	5
	海盐县殡仪馆易地新建工程
	海盐县建筑设计研究院有限公司
	张仁华 王烨华 王治国 杨  佳 浦海燕 刘烨炜
徐斌峰 沈一铭 韩巧良 张秋萍 朱学群 胡丽峰
宋丹丽 严晓飞 陈网财

	6
	浙江亿力清洁设备有限公司
	嘉兴联创建筑设计有限公司
	陆雪峰 胡金鸿 虞丽央 赵石峰 叶  林 吴许军

	7
	嘉兴市秀州区洪合镇中学改扩建工程（教学楼、食堂、风雨操场）
	浙江恒欣建筑设计股份有限公司
	陆  茸 邱凌燕 高金良 孟建仁 张央青 黄芸燕
潘卓民 李玉印 钱佳英 冯  池 闵叶峰 陆伟明

	8
	庆丰苑三期保障性住房
	嘉兴市千业建筑设计有限公司
	夏文祥 黄擒虎 裴红飞 汪一凡 黄永珍 葛云峰
庄炳奎 孙杭德 邬海燕 田  华 吴德存

（二）建筑结构（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	浙江振兴阿祥集团有限公司阿祥重工1#车间
	浙江华恒建筑设计有限公司
	王玲云 吴德圻 李海斌 钟幼莉 许海明

（三）建筑装饰（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	马桥信用联社综合用房
	浙江鸿翔建筑设计有限公司
	余国富 李忠祥 平宇晴

（三）给排水（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴市秀洲区镇级污水管网工程（二期）
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	黄  屹 姚忠民 林德高 王贤萍 张  磊
万学良 吴  杰 楼  琦

（四）勘察测绘（2项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	中国大运河遗产区界线测绘与界桩建设工程
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	包倍春 沈锐锋 顾  华 计建兵 鲁  刚

沈敏啸 梁  贵 温宇斌

	2
	城市防汛防台管理信息系统
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	沈锐锋 郭瑶琴 李  俊 陈洁雯 徐云霞

（五）节能评估（2项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴创意创新软件园二期A地块、天琴广场区块
	嘉兴市宏德建筑技术服务有限公司
	徐奇立 倪剑敏 张国坦 钟瑞英 张大庆

张  淼 张伟伟

	2
	海利得公司总部大楼及酒店项目
	嘉兴市经建建筑技术服务有限公司
	卿  化 方建建 冯  源 杨建伟 章  炯 姚一超
沈忠平 肖勤良

（五）景观园林（1项）

	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	嘉兴市力宝·翡翠花园景观工程
	浙江宏正建筑设计有限公司
	吕  昊 李  丹 顾歆翊 李文楠 何沈悦

表扬奖4项
	序号
	项  目  名  称
	设  计  单  位
	主要勘察设计人员

	1
	城北路（中环北路～三环北路）拓宽改造工程
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	金明辉 吴  穹 吴加伟 许丽峰 邱  玲 黄  屹
姚忠民 陈建生 林德高

	2
	南湖区2012年老（旧）住宅区综合整治改造工程
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	韩  冰 姚忠民 陈建生 林德高 黄  屹 倪  强
沈利杰 金明辉 苏友富 吴  穹 张海昱 楼  琦
万学良 许丽峰 吴  杰

	3
	嘉兴经济技术开发区建设工程规划审批项目数据建库
	嘉兴市规划设计研究院有限公司
	沈锐锋 季  芳 苏海滨

	4
	京都影视文化中心工程
	嘉兴市经建建筑技术服务有限公司
	卿  化 杨建伟 方建建 任晓菲 章  炯 姚一超
沈忠平 肖勤良

3